empresa ou consórcio de empresas, ou por profissional técnico especializado, 

desde que acompanhados da documentação de que trata o subitem 3.3 deste 

ANEXO. 

3.3. Os serviços previstos nos subitens 3.2 e 3.2.2 deste ANEXO deverão ser 

comprovados em empreendimentos com valor mínimo de investimento de R$   

37.766.221,07 (trinta e sete milhões, setecentos e sessenta e seis mil, duzentos e 

vinte e um reais e sete centavos) para o SUBLOTE 01, de R$ 76.667.934,60 

(setenta e seis milhões, seiscentos e sessenta e sete mil, novecentos e trinta e 

quatro reais e sessenta centavos) para o SUBLOTE 02  e de R$  114.434.155,68 

(cento e quatorze milhões, quatrocentos e trinta e quatro mil cento e cinquenta e 

cinco reais e sessenta e oito centavos) para o LOTE GLOBAL abrangendo ao 

menos uma das exigências descritas em cada um dos itens citados.  

3.4. A capacitação técnica dos integrantes das equipes deverá estar refletida na 

apresentação da relação dos profissionais que integrarão a equipe técnica do